Протокол
Инициатор собрания: собственник жилого помещения №___дома № ___ по ул.__________ г. Перми ________________________.

Общая площадь помещений в многоквартирном доме по ул._____________,__: _______кв.м.

В общем собрании приняли участие собственники помещений, общей площадью ______кв.м. (___% от общего числа собственников). Кворум имеется (не имеется).

Повестка дня:
1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания собственников помещений.
2. Выбор способа управления многоквартирным домом:

            - управление управляющей организацией,

            - управление товариществом собственников жилья,

            - непосредственное управление.

3. О выборе управляющей многоквартирным домом по адресу ____________________ организации _____________.

4. Об утверждении договора управления многоквартирным домом по адресу ____________________ с ___________________________.

5. О заключении договора управления многоквартирным домом по адресу ____________________с ______________________.

6. О расторжении договора управления многоквартирным домом по адресу ____________________ с управляющей организацией _______________.

7. О порядке и форме уведомления управляющей организации ____________ о расторжении договора управления многоквартирным домом с управляющей организацией ____________________.

8. Выбор совета многоквартирного дома по адресу ____________________.

9. Утверждение  порядка оформления решения Общего собрания (протокола) и места хранения протокола общего собрания и решений собственников помещений.

10. Утверждение способа уведомления собственников помещений о принятых общим собранием решениях.

Принятые решения

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания собственников помещений.

Председателем общего собрания избрать ______________

	За
	Против
	Воздержался

Секретарем общего собрания избрать ____________
	За
	Против
	Воздержался

2. Выбор способа управления многоквартирным домом:

            - управление управляющей организацией,

	За
	Против
	Воздержался

            - управление товариществом собственников жилья,

	За
	Против
	Воздержался

            - непосредственное управление.

	За
	Против
	Воздержался

3. Выбрать в качестве управляющей многоквартирным домом по адресу ____________________ организации __________________(наименование организации).

	За
	Против
	Воздержался

4. Утвердить договор управления многоквартирным домом по адресу ____________________ с ___________________.

	За
	Против
	Воздержался

5. Заключить договор управления многоквартирным домом по адресу ____________________ с _________________.

	За
	Против
	Воздержался

6. Расторгнуть договор управления многоквартирным домом по адресу ____________________ с управляющей организацией ________________.

	За
	Против
	Воздержался

7. Утвердить порядок и форму уведомления управляющей организации __________________ о расторжении договора управления многоквартирным домом по адресу ____________________  с управляющей организацией ________________.

	За
	Против
	Воздержался

8. Выбор совета многоквартирного дома по адресу ____________________

в составе:

Председатель совета ____________.

Члены совета ___________, __________, __________.

	За
	Против
	Воздержался

9. Утвердить  порядок оформления решения Общего собрания и место хранения протокола общего собрания и решений собственников помещений по адресу ________________.

	За
	Против
	Воздержался

10. Утвердить способ уведомления собственников помещений о принятых общим собранием решениях – размещение в местах общего пользования на 1 этажах подъездов.

	За
	Против
	Воздержался

Председатель собрания

Секретарь собрания